
 
 
 
Zamawiający: Technika Komunalna TEKOM Sp. z o.o., ul. Podwale 12a, 56-200 Góra 

 

Numer postępowania: 2.2023                                                                                 Góra, 15.11.2023 r. 

 

 Do wiadomości publicznej 

  

DOTYCZY: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN.: „DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH DLA TECHNIKI KOMUNALNEJ 

„TEKOM” SP. Z O.O. W GÓRZE W 2024 R.” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129), w związku z wniesionym przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o 

wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: Dostawa paliw płynnych dla 

Techniki Komunalnej „TEKOM” Sp. z o.o. w Górze w 2024 r. Zamawiający przedstawia poniżej pytania oraz udzielone 

odpowiedzi. 

 

1. Czy Zamawiający zaakceptuje następujące doprecyzowanie okresu rozliczeniowego: 
„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: od 1 do ostatniego dnia miesiąca, na 
podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w 
danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” (§1, ust. 3 
Umowy) 
 
Odpowiedź: 
TAK 
 

2. Czy Zamawiający zaakceptuje aby faktury za transakcje bezgotówkowe były wystawiane w ciągu 7 dni od 
zakończenia danego okresu rozliczeniowego? Wykonawca nie ma możliwości wystawienia faktury w ostatnim dniu 
danego miesiąca. (§1, ust. 3 Umowy) 
 
Odpowiedź: 
TAK 
 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §1 Umowy kolejnego ustępu o następującej treści: „Za datę zapłaty 
uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy/Zamawiającego."? 
 
Odpowiedź: 
TAK 

 



4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §3 ust.1 Umowy w następujący sposób: „…wyższych 
niż dla innych nabywców przed upustem …”? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby cena za paliwo wynosiła dokładnie tyle ile na dystrybutorze pomniejszona o stały upust.  
 

5. Czy Zamawiający zaakceptuje następującą procedurę tankowania: 
„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w 
użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy 
wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w 
użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN 
przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z 
terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz 
dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał 
następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego 
paliwa, numer karty paliwowej.”? (§5 ust. 3 Umowy) 
 
Odpowiedź: 
TAK 
 

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w 
postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie 
uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

 
Odpowiedź: 
TAK  

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i stanowią jej integralną część. 

 

 

                                                                                                                                              Z poważaniem 
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